

Szanowni Państwo,

w imieniu Zarządu Grupy PTWP oraz Dyrekcji Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytutu Spawalnictwa mamy zaszczyt zaprosić do udziału w **Międzynarodowych Targach Spawalniczych ExpoWELDING**, które odbędą się w dniach **18-20 października 2022 roku w Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach**.

Z prawdziwą satysfakcją odnotowujemy fakt, że Grupa PTWP kontynuować będzie organizację branżowych targów spawalniczych ExpoWELDING. Zależy nam, aby wydarzenie, które od lat odbywało się w regionie, znalazło swoje stałe miejsce w Katowicach, a jego tradycja była kontynuowana. Kolejne edycje Międzynarodowych Targów Spawalniczych ExpoWELDING będą się odbywać w prestiżowym, nowoczesnym gmachu **Międzynarodowego Centrum Kongresowego w Katowicach**. Obiekt ten łączy w sobie funkcje kongresowe, konferencyjne, wystawiennicze, targowe i widowiskowe.

Zgodnie z wieloletnią tradycją kluczowym wydarzeniem merytorycznym Targów ExpoWELDING będzie **63. Międzynarodowa Konferencja Spawalnicza** organizowana przez Sieć Badawczą Łukasiewicz – Instytut Spawalnictwa. Celem konferencji jest integracja krajowego środowiska naukowego z technologami i inżynierami pracującymi w przemyśle oraz prezentacja naukowych dokonań i ocena bieżącego stanu wiedzy w spawalnictwie. Konferencja stanowi również ważne forum wymiany doświadczeń pomiędzy polskimi a zagranicznymi ośrodkami naukowymi.

Jesteśmy przekonani, że profesjonalne podejście do spotkań biznesowych prezentowane przez obu Partnerów zapewni naszym Klientom najlepsze warunki do przedstawienia swojej oferty, a doświadczona kadra menedżerów będzie gwarantem najwyższych standardów obsługi.


Naszym założeniem i ambicją, w roli nowego Organizatora, jest utrzymanie prestiżu i efektywności wydarzenia oraz przystosowanie jego skali do możliwości związanych z postpandemiczną rzeczywistością, a także realizacja targów z zachowaniem wszelkich zasad bezpieczeństwa. W trosce o dobro naszych Klientów i przejrzystość wzajemnych relacji będziemy informować na bieżąco o naszym wydarzeniu. Wierzymy, że będziemy mogli wspólnie budować markę i wizerunek Państwa firmy oraz realizować cele marketingowe.

Realizacja ExpoWELDING w nowoczesnym obiekcie w Katowicach, na trasie głównych szlaków komunikacyjnych, zarówno drogowych, jak i kolejowych oraz w pobliżu Międzynarodowego Portu Lotniczego Katowice-Pyrzowice sprawia, że udział w wydarzeniu podmiotów krajowych i zagranicznych staje się dogodny i łatwiejszy niż kiedykolwiek przedtem, a międzynarodowe relacje biznesowe nawiązywane są w komfortowych warunkach. Zapraszamy do współpracy.

Z wyrazami szacunku



Wojciech Kuśpik
prezes zarządu
Grupy PTWP



dr inż. Adam Pietras
dyrektor
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Spawalnictwa